[image: image1.jpg]

	РЕСПУБЛИКА КРЫМ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖАНКОЙСКОГО РАЙОНА
АДМIНIСТРАЦIЯ ДЖАНКОЙСЬКОГО РАЙОНУ РЕСПУБЛІКИ КРИМ
КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ ДЖАНКОЙ БОЛЮГИНИНЪ ИДАРЕСИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 15 октября 2015 г.  № 328
г. Джанкой
О внесении  изменений  в постановление

 администрации  Джанкойского  района

от 28 января 2015 года № 6

В соответствии Уголовным кодексом Российской Федерации,  Уголовно-исполнительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Джанкойский район Республики Крым, в целях эффективного и своевременного исполнения приговоров судов в отношении осужденных к наказаниям в виде исправительных и обязательных работ, а также их социальной адаптации, формирования у них уважительного отношения к нормам, правилам общества, общественно полезному труду и предотвращения дальнейшего противоправного поведения на территории Джанкойского района, администрация Джанкойского района п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменение в постановление администрации Джанкойского района от 28 января 2015 года № 6 «Об обязательных и исправительных работах на территории муниципального образования Джанкойский район Республики Крым»:

1.1. исключить утвержденное приложение № 2 «Перечень предприятий для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Джанкойского района».
                                                                  2

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

Джанкойского района                                                                           А.И. Бочаров